

**Rockefeller ApS**

Søtoften 8  
2680 Solrød Strand  
CVR-nr. 32 33 76 51

Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2019  
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 25. juni 2020

---

Lena Johansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
1. januar - 31. december 2019	
Balance pr. 31. december 2019	9
Noter til årsrapporten	11

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailsalg af tøj samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 69.273, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 275.263.

Udviklingen i selskabet har ikke i regnskabsåret været som forventet, og årets resultat anses for utilfredsstillende. Der henvises til note 1.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er den globale Corona krise med Covid-19 opstået, hvilket har medført et væsentligt fald i selskabets omsætning efter regnskabsårets afslutning. På nuværende tidspunkt kendes ikke den fulde konsekvens af krisen, herunder krisens forventede varighed og økonomiske indflydelse. Såfremt krisen bliver langvarig kan dette få negativ indflydelse på selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsens holdning er på nuværende tidspunkt, at krisens værste konsekvenser relativt hurtigt overstås og sammenholdt med regeringens hjælpepakker, vil selskabet være i stand til at fortsætte driften.

Såfremt krisen bliver langvarig og regeringens hjælpepakker ikke hjælper tilstrækkeligt, vil selskabet kunne få problemer med fortsat drift.

**Resultatopgørelse**  
**1. januar - 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.362.998</b>	<b>1.503.995</b>
Personaleomkostninger	2	-1.263.610	-1.149.983
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>99.388</b>	<b>354.012</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-65.571	-87.520
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>33.817</b>	<b>266.492</b>
Finansielle omkostninger		-103.090	-98.493
<b>Resultat før skat</b>		<b>-69.273</b>	<b>167.999</b>
Skat af årets resultat	3	0	-39.886
<b>Årets resultat</b>		<b>-69.273</b>	<b>128.113</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-69.273	128.113
		<b>-69.273</b>	<b>128.113</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		166.758	222.558
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>166.758</b>	<b>222.558</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.929	16.700
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>6.929</b>	<b>16.700</b>
Deposita		385.293	383.075
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>385.293</b>	<b>383.075</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>558.980</b>	<b>622.333</b>
Varer og hjælpematerialer		1.629.193	1.706.593
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.629.193</b>	<b>1.706.593</b>
Periodeafgrænsningsposter		25.259	122.632
<b>Tilgodehavender</b>		<b>25.259</b>	<b>122.632</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>31.021</b>	<b>12.571</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.685.473</b>	<b>1.841.796</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.244.453</b>	<b>2.464.129</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019	2018
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-355.263	-285.989
<b>Egenkapital</b>	4	<b>-275.263</b>	<b>-205.989</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.116.555	1.034.521
Selskabsdeltagere og ledelse		524.676	608.073
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.641.231</b>	<b>1.642.594</b>
Banker		304.717	316.981
Leverandører af varer og tjenesteydelser		293.846	389.984
Selskabsskat		0	39.886
Anden gæld		279.922	280.673
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>878.485</b>	<b>1.027.524</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.519.716</b>	<b>2.670.118</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.244.453</b>	<b>2.464.129</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	5		

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Udviklingen i selskabet har ikke i regnskabsåret været som forventet, og årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets kapitalejer er den væsentligste kreditor pr. 31. december 2019, og kapitalejerne har valgt at afgive tilbagetrædelseserklæringer foreløbigt løbende til 31. maj 2021 hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.227.124	1.129.474
Andre omkostninger til social sikring	21.550	9.702
Andre personaleomkostninger	<u>14.936</u>	<u>10.807</u>
	<b><u>1.263.610</u></b>	<b><u>1.149.983</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

### 3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>39.886</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>39.886</u></b>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	-285.990	-205.990
Årets resultat	0	-69.273	-69.273
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>-355.263</b>	<b>-275.263</b>

Virksomhedskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt kr. 80. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale med Rødovre Centrum omkring leje af et lokale i Rødovre Centrum 202, 2610 Rødovre.

Lejeforpligtelsen udgør 43 måneder svarende til t.kr. 4.844. Forpligtelsen udløber d. 1/9-2023.